昆明市官渡区发展和改革局文件

官发改投资 Ｃ　２０２４　〕５ 号 签发 ： 戴伟

昆明市官渡区发展和改革局

关于官渡区东华二小综合楼排危工程可行性

妍究报告的批复

昆明市官渡区教育体育局 ：

你局报来 《关于请予审批官渡区东华二小综合楼排危工

程可行性研究报告的请示》 （官教体请 （ ２０２４　〕３２号 ） 及相

关材料收悉。经研究， 现批复如下 ：

一、项目建设必要性

官渡区东华二小综合楼始建于 １９８８年 ， 由于使用时限过

长， 建筑结构安全性不满足了吏用要求， 建筑外立面老化破损，

建筑整体老化严重， 丞需对其进行排危Ｕ 造处理， 消除安全

隐患。按照区委、区政府工作安排， 由你局负责实施官渡区

东华二小综合楼排危工程。４ 目的实施将提升校舍安全等汲，

－ １ －

ａ 善东华二小教育办学条件， ｋ 善公共教育资源配置机制，

加强教育基础设施建设， 为广大师生创造一个良好的教学环

境， 提升东华二小办学条件和办学质量。 因此， 项目建设是

ｔｈ要的。

二、项 目名称

官渡区东华二小综合楼ｆｆｉＣ危工程

项目代码 ：　 ２４０３－５３０１１１－０４ －０１－ ９１６２４７

三、项目地点

项目位于昆明市官渡区金马街道东华赂 ２ ８８ 号， 官渡区

东华二小校内。

四、主要建设内容及规模

本项目涉及排危Ｕ 造的东华二小综合楼建筑整体为地上

６层＋！架结构建筑 ，６ 建 Ｍ 面积约 ３ ３４８平方米 ，建筑高度 ２ ３．２

米。ｉ 要实施内容包括建筑主体排危加固ａ 造、外立面修缮、

窗户更换、室内装修恢复、给排水工程修复、电气工程修复

等。

五、项目实施主体

项目实施主体为官渡区东华二小

六、项目总投资

项目＃ 算总投资 １１２３．８４ 万元，其 中， 建安工程费 ８ ７６．５１

万元 ， 工程建设其他费用 １ ４５．１６ 万 元 ， 工程预备费 １ ０２．１７

万元。项目所需资金从省级下达的２ ０２３ 年基４ 教育综合奖补

资金列支 ９ ００ 万元， 不足部分由区＃ 政足额安排解决。

七、其它

－ ２ －

（一） 项目建设必须按照国家现行有关法律法规、部门

规章、行业标准、基本建设程序等相关规定进行， 须依法依

规完成相关审批手续， 手续齐备后方可开工建设；

（二） ｒ 格实行法人贵任制、招标投标制、合同制及工

程监理制， 认真选择设计、监理单位， －）ｌｐ强工程管理， 确保

工程质量 ；

（三） ｒ 格按照国家、省、市有关标准取费， 资金使用

ｔｈ须按照国家、省、市有关规定执行 ； 资金未落实前不得开

工建设 ；

附件 ： 招标方案审ｔｌＥ意见

乞３　０ １ ０　０　０　Ｖ Ｘ

－ ３ 一

抄ｋ ： 区政府办公室、区自Ｍ 资源局、区＆ 态环境分局、区住房和城

乡建设局、区城市管理局、区政务服务管王里局、区人力资源社

会保障局、区Ｗ 政局、区审计局、区统计局、金马街道办事处。

昆明市官渡区发展和改革局　　　　　　　　　２０２４年 ５ ｆｌ ２１　Ｅｉ　Ｅ’ｌ７

－ ４ 一

附件 ：

招标 方 案 审 批 意 见

工程 （项目） 名称 ：官渡区东华二小综合楼排危工程

项目代码 ：　 ２４０３－５３０１１１－０４－０１－９１６２４７

招标

内容

招标范围
招标组织形

式
招标方式

不采用招标方

. 式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察

设计

建筑

工程
勺 勺 勺

安装

工程
勺 勺 勺

监王里

设备

重要

材料

其他

审ttE意见及说’q:

请严格按照《云南省招标投标条例》、《昆明市人民政府办公厅

关于印发 昆明市工程建设招标投标管理办法的通知》 (昆政办

(2017)36号)等法律法规的规定和要求组织开展招标投标,规范

招标投标行为。对必须招标的项目r禁化 其他任何方式

M41#” ～  子
昆 又 革乃

-
-8.?n,fi _ ,aI1 ’l一纶”’
、 ％” ’Ｚ －Ｚ ５；ｙ ｒｄ －ｆ ｆ ”

－ ５ 一